

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município

sexta-feira, 21 de dezembro de 2018 | Ano II - Edição nº 00123 | Caderno 1

Portaria



CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA ESTADO DA BAHIA

Rua Cosme de Farias - Centro - CNPJ 42.696.252/0001-47 CEP: 46.470-970 Riacho de Santana-Bahia

PORTARIA N.º 07/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

RESOLVE:

Nomear a partir desta data, a COMISSÃO DE INVENTÁRIO, com a finalidade de efetuar levantamento dos Bens Móveis, Imóveis e demais procedimentos, do Patrimônio da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 31 de dezembro de 2018, constituída pelos seguintes servidores:

Controle Interno: José Alexandre Barbosa Rodrigues

Membro: Irene Cardoso e Silva Membro: Judith Ventura da Silva

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 30 de Novembro de 2018.

Edilson Pereira da Silva

Presidente

CÁMARA MUN. RIACHO DE SANTANA Edílson Pereira da Silva PRESIDENTE RG: 12688924-40 CPF: 014887865-26